

Dodavatel:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablo 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25656635

Společnost je zapsána u Městského soudu

v Praze, oddíl B, vložka 5297

Pracoviště

Ke Kablo 971/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař

Útvar montáže vodoměrů

Petr Martínek

manažer útvaru montáže vodoměrů

**Odběratel:****Mateřská škola Revoluční**

Revoluční 1247/26

110 00 Praha 1

*Útvar: 308000 – operativní odd. útvaru montáže vodoměrů**Kontaktní osoba: David Krejsa***OBJEDNÁVKA č. MSR-21/2021**

organizace / firma (odběratel - plátce)	Mateřská škola Revoluční, příspěvková organizace Revoluční 26/1247, Praha 1 – 110 00		
kontaktní osoba	ředitelka Mgr. Jaromíra Pavlíčková		
adresa – ulice	Revoluční 26/1247		
adresa – město	Praha 1	adresa – PSČ	110 00
telefon		DS	ypxkyfh
e-mail			
IČO	70108811	DIČ	
způsob platby	převodem – fakturace		

Objednáváme opravu vodoměrné soustavy dle smluvní ceny dodávky na základě Cenové nabídky ze dne 26.3.2021 č. 300241-149-V1, která je přílohou této objednávky je:

56300,70 Kč cena celkem bez DPH**68123,85** cena celkem vč. DPH**TERMÍN DODÁNÍ:** 4-6/2021

DALŠÍ UJEDNÁNÍ: Smluvní strany akceptují tuto objednávku a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Z. č. 899/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují schválení k jejich zveřejnění v registru. Vklad této objednávky do registru smluv provede odběratel.

V Praze dne 30.3.2021**V Praze dne 30.3.2021****Dodavatel****Odběratel****Razítko – podpis****Razítko - podpis**

Číslo: 300241-149-V1
Útvar: 308000 -operativní odd. útvaru
montáže vodoměrů

Kontaktní osoba:
Jméno: David Krejsa

 Mgr. Jaromíra Pavlíčková
ředitelka školy

 Mateřská škola Revoluční
Revoluční 1247/26 Praha 1
IČ 70108811


Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměrné sestavy v objektu Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1247/26
Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla.
Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Smluvní cena dodávky: 56 300,70 Kč, bez DPH

Platnost nabídky do 30. 6. 2021

Cena prací se skládá z následujících položek:

Materiál/ služba	ks	Kč/ks	Celkem Kč
SESTAVA VODOMĚRNÁ PRO VODOMĚR DN 40	1	8 464,00 Kč	8 464,00 Kč
SPOJKA 63X63 DL	1	2 709,60 Kč	2 709,60 Kč
VLÁKNO TĚSNÍCÍ	2	349,80 Kč	699,60 Kč
VENTIL REDUKČNÍ 2" PN 25	1	11 665,80 Kč	11 665,80 Kč
SPOJKA KOLENO 63	2	2 227,30 Kč	4 454,60 Kč
TRUBKA 63	1	528,00 Kč	528,00 Kč
VSUVKA MOSAZ 2"	5	264,20 Kč	1 321,00 Kč
T-KUS 2" MOSAZ	3	562,00 Kč	1 686,00 Kč
SPOJKA 63X2"	3	889,00 Kč	2 667,00 Kč
VYP. 2"X3/4"	2	314,00 Kč	628,00 Kč
KLAPKA DN 50	2	845,00 Kč	1 690,00 Kč
NÁTRUBEK 2" MOSAZ	1	358,10 Kč	358,10 Kč
VENTIL DN 50	3	989,00 Kč	2 967,00 Kč
KOTVENÍ	1	2 234,00 Kč	2 234,00 Kč
POJÍZNÁ DÍLNA	1	750,00 Kč	750,00 Kč
ZMĚNA DN VODOMĚRU	1	7 598,00 Kč	7 598,00 Kč
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč
Cena celkem, bez DPH			56 300,70 Kč
DPH 21%			11 823,15 Kč
Cena celkem vč. DPH			68 123,85 Kč

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.: Martínek Petr

V Praze dne 26.03.2021